

一、项目编号：P52260020250005QP

二、项目名称：黔东南州民政局购买儿童照料服务项目（二次）

三、评审情况

1.招标方式：公开招标

2.评标情况：

标项名称	供应商	评审得分	排序
------	-----	------	----

3.废标供应商及原因：

标项名称	供应商	废标原因
黔东南州民政局购买儿童照料服务项目（二次）	凯里市智诚劳务派遣有限公司	投标文件“投标函”不响应招标文件第三章第四节“无效标条款”第1条：“递交的投标文件不完整或未按采购文件要求加盖公章及签字的“要求。作无效文件处理。
黔东南州民政局购买儿童照料服务项目（二次）	黔东南州汇元人力资源管理有限公司	投标文件“投标函”不响应招标文件第三章第四节“无效标条款”第1条：“递交的投标文件不完整或未按采购文件要求加盖公章及签字的“要求。作无效文件处理。
黔东南州民政局购买儿童照料服务项目（二次）	凯里市黔都人力资源服务有限公司	投标文件“投标函”不响应招标文件第三章第四节“无效标条款”第1条：“递交的投标文件不完整或未按采购文件要求加盖公章及签字的“要求。作无效文件处理。

四、中标（成交）信息

1.中标结果：

序号	标项名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	评审价(元)	总价(元)	中标供应商名称	中标供应商地址	中标供应商统一社会信用代码
----	------	------	----	----	-------	--------	-------	---------	---------	---------------

2.废标结果：

序号	标项名称	废标理由	其他事项
1	黔东南州民政局购买儿童照料服务项目（二次）	经评标委员会评审，有效供应商不足3家	

五、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息
----	------	------	------	------	------	--------

货物类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	品牌	数量	单价（元）	规格型号
----	------	------	----	----	-------	------

服务类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
----	------	------	------	------	------	------

六、评审专家（单一来源采购人员）名单：

七、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：/

2.代理服务收费金额（元）：0

八、公告期限

1个工作日

九、其他补充事宜

经评标委员会评审，有效供应商不足3家

十、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：黔东南苗族侗族自治州民政局

地址：贵州省凯里市北京东路11号

传真: \*\*

采购单位联系人: 龙玲

采购单位联系方式: 13595511410

## 2.采购代理机构信息

名称: 贵州裕芳豪工程项目管理咨询有限公司

地址: 贵州省凯里市农机五金机电大市场17栋306

传真: \*\*

采购代理联系人: 李次炳

采购代理联系人联系方式: 08558574819